
MAITRE Дигитален пасош MK

MAITRE
S00663-P148

Унисекс престилка во француски стил, мултифункционална, изработена
од полипамучна ткаенина. Џеб надвор од центарот со вграден држач за
пенкало. Димензии: 105 x 80cm. 

Состав: 65% ПОЛИЕСТЕР + 35% ПАМУК
Изглед: ТВИЛ
Тежина: 195 GR/MQ

Големини: U
Амбалажа: 5/50

HS КОД: 62114310
MADE IN: PK

Бои

БЕЛА
00000

ЖОЛТА
01000

БОРДО
04000

ВОЈНИЧКА ЗЕЛЕНА
07035

КРАЛСКА СИНА
09000

КАКИ
11006

ЖЕЛЕЗО СИВА
13067

ЦРНА
14000
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MAITRE Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење

Сертификати
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MAITRE Дигитален пасош MK

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри Испушта пластични микрофибри во животната средина
при перење

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење PK PAKISTAN

Боење PK PAKISTAN

Пакување PK PAKISTAN

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Стр. 3 30.05.2026 07:16:55



MAITRE Дигитален пасош MK

ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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